
ALEZIO S
ALEZIO S V200
ALEZIO S COMPACT

• výkon 4,5 až 16 kW
• Inovovaný řídící systém s barevným velkoplošným displejem MK3
• Ucelená řada nabízí řešení pro každou instalaci
• Rozměrové i výkonové charakteristiky shodné s předchozími modely

• Prověřené venkovní jednotky Power Inverter v provedení Split
• Tři provedení vnitřních modulů vhodné pro každý dům
• Záruka 5 let na celý stroj

 tepelné čerpadlo vzduch-voda „Split Inverter“ s elektrickým nebo hydraulickým  
dohřevem pro vytápění a přípravu teplé vody

EASYLIFE

www.dedietrich.cz, www.tepelna-cerpadla.guru
BDR Thermea (Czech republic) s.r.o. / Jeseniova 56, 130 00 Praha 3, Tel.: +420 -271 001 627

ALEZIO S
• Osvědčené závěsné provedení, které 

lze instalovat prakticky kdekoli
• Může sloužit pouze pro vytápění, 

případně pro přípravu TV v externím 
zásobníku

•  Provedení H lze velmi snadno integrovat 
do otopné soustavy při zachování 
stávajícího zdroje tepla, přičemž 
vestavěná regulace počítá momentální 
efektivitu provozu a volí provozně 
levnější zdroj či jejich kombinaci

ALEZIO S V200
• Integrovaný zásobník pro přípravu TV 

o objemu 200 l
• Minimální výška instalace: pouhých 

134 cm (půdorys 75 × 60 cm)
•  Zadní stěnu z ocelového plechu lze 

instalovat až ke stěně. Přístup pro servis 
pouze z přední strany

•  Obsahuje kompletní připojovací potrubí, 
všechny vývody jsou směřovány nahoru.

• Veškeré vybavení pro připojení 
na otopnou soustavu

ALEZIO S COMPACT
• Řešení s minimálním půdorysem  

551 × 562 mm (výška 2 200 mm)
• Ideální pro novostavby s malou 

technickou místností
 • Multifunkční hydraulická sada má 

integrované všechny důležité součásti: 
filtrbal, uzavírací ventily, přepínací ventil 
topení/TV, pojistný ventil 7 bar atd.

• Možnost umístění třeba do šatní skříně


